Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-54523-07-12-2025 

Lot5 Blerje autoklave  – REF-54533-07-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F. V pajisje mjekësore për institucionet shëndetësore”  

ndarë në 5 lote me fond limit në total 79,976,579 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH: 

 Lot5 Blerje autoklave  me fond limit 4,832,800 (katër milion e tetëqind e tridhjetë e dy 

mijë e tetëqind) lekë pa TVSH, fondi limit ne euro 49,394.9 Euro pa TVSH. 

Fondi limit në total i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se Shqiperise date 

11/07/2025: 817,422.1 Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:

[...]

-  Per furnizimin sipas kërkesës se AK, me pajisje te reja, sipas prodhuesit te deklaruar ne 

oferte…..” 

3. Qendra e Monitorimit te Mjedisit Sh.p.k. me NIPT K92402036A dhe adresë 

Kashar, Mezez, Zona kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39, Tirane, Shqipëri 

ofertuar në vlerën 2,798,000 (dy milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije) leke 

pa TVSH. 

Për arsyet e mëposhtme: 

Arsyeja nr. 1: Katalogu i paraqitur nga operatori nuk permban te gjitha te dhenat e kerkuara 

ne specifikimet teknike. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të